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9/7/2021 11/7/2021 N/A 0001 SEPARADORES PARA CARPETAS CAJA 625.00 4

10/7/2021 12/7/2021 N/A 0002 TAPONES DE OIDOS CAJA 125.00 1

11/7/2021 13/7/2021 N/A 0003 PAPEL BLANCO 8 1/2 X 14 CAJA 1.50 3

12/7/2021 14/7/2021 N/A 0004 VASOS DE 7 ONZAS CAJA 1.10 0

13/7/2021 15/7/2021 N/A 0005 VASOS DE 3 ONZAS CAJA 790.00 0

14/7/2021 16/7/2021 N/A 0006 GOMITAS CAJITA 68.00 1

15/7/2021 17/7/2021 N/A 0007 GRAPAS CAJITA 95.00 9

16/7/2021 18/7/2021 N/A 0008 POSTISH 7.6 MM X 7.6 MM VERDE DOCENA 235.00 0

17/7/2021 19/7/2021 N/A 0009 POSTISH 7.6 MM X 7.6 MM MAMEY DOCENA 235.00 0

18/7/2021 20/7/2021 N/A 0010 POSTISH 7.6 MM X 7.6 MM AMARILLO DOCENA 235.00 0

19/7/2021 21/7/2021 N/A 0011 GANCHO FALCON CAJITA 150.00 2

20/7/2021 22/7/2021 N/A 0012 CLIPS TYROL 50 MM. CAJITA 90.00 0

21/7/2021 23/7/2021 N/A 0013 CLIPS ARTESCO 33 MM. CAJITA 90.00 2
22/7/2021 24/7/2021 N/A 0014 GANCHOS ACCO CAJA 150.00 4

23/7/2021 25/7/2021 N/A 0015 PROTECTORES DE HOJA PARA CARPETAS CAJA 850.00 0

24/7/2021 26/7/2021 N/A 0016 LIBRETA RAYADA 5 X 8 DOCENA 95.00 0

25/7/2021 27/7/2021 N/A 0017 LIBRETA RAYADA 8 ½  X 11 DOCENA 195.00 0

26/7/2021 28/7/2021 N/A 0018 SOBRES MANILA 9 X 12 CAJA 1.47 1

27/7/2021 29/7/2021 N/A 0019 SOBRES MANILA 10 X 15 CAJA 1.64 1
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28/7/2021 30/7/2021 N/A 0020 FOLDERS  8 ½  X 11 CAJA 193.00 26

29/7/2021 1/8/2021 N/A 0021 ROLLOS DE PAPEL PARA SUMADORA DOCENA 187.00 4

30/7/2021 2/8/2021 N/A 0022 PAPEL BLANCO 8 1/2 X 11 CAJA 1.50 10

1/8/2021 3/8/2021 N/A 0023 PAPEL DE HILO 8 1/2 X 11 CAJA 3.80 1

2/8/2021 4/8/2021 N/A 0024 SOBRES BLACO CAJA 420.00 1

3/8/2021 5/8/2021 N/A 0025 SOBRES DE HILO CAJA 1.16 0

4/8/2021 6/8/2021 N/A 0026 MARCADORES MAGICO 12 X 1 CAJA 485.00 0

5/8/2021 7/8/2021 N/A 0027 LÁPICES DE CARBÓN CAJITA 38.00 36

6/8/2021 8/8/2021 N/A 0028 FELPAS  GEL IMPAC CAJA 3.35 0

7/8/2021 9/8/2021 N/A 0029 LAPICEROS CAJA 53.00 6

8/8/2021 10/8/2021 N/A 0030 ACEITE OLIVA GALON 1.65 4

9/8/2021 11/8/2021 N/A 0031 CAFÉ PAQUETE 230.00 22

10/8/2021 12/8/2021 N/A 0032 VINAGRE GALON 175.00 2

11/8/2021 13/8/2021 N/A 0033 AZUCAR CREMA SACO 1.35 1

12/8/2021 14/8/2021 N/A 0034 SERVILLETAS DOMINO FARDO 690.00 33

13/8/2021 15/8/2021 N/A 0035 PAPEL HIGIENICO FARDO 850.00 20

14/8/2021 16/8/2021 N/A 0036 DESINFECTANTE GALON 75.00 18

15/8/2021 17/8/2021 N/A 0037 CLORO GALON 50.00 12

16/8/2021 18/8/2021 N/A 0038 ACIDO MURIÁTICO GALON 170.00 8

17/8/2021 19/8/2021 N/A 0039 GEL ANTIBECTERIA GALON 300.00 0

18/8/2021 20/8/2021 N/A 0040 JABON DE MANO GALON 105.00 13

19/8/2021 21/8/2021 N/A 0041 AMOROL GALON 838.00 0

20/8/2021 22/8/2021 N/A 0042 LIMPIA CRISTAL GALON 110.00 10

21/8/2021 23/8/2021 N/A 0043 BRILLO VERDE UNIDAD 144.00 60

22/8/2021 24/8/2021 N/A 0044 SUAPER UNIDAD 135.00 21

23/8/2021 25/8/2021 N/A 0045 FUNDAS PLÁSTICAS 28x35 FARDO 260.00 26

24/8/2021 26/8/2021 N/A 0046 FUNDAS PLÁSTICAS 36x54 FARDO 360.00 19

25/8/2021 27/8/2021 N/A 0047 LANILLA YARDA 1.25 40

26/8/2021 28/8/2021 N/A 0048 DESINFECTANTES UNIDAD 75.00 18

27/8/2021 29/8/2021 N/A 0049 ESCOBA PLASTICA UNIDAD 85.00 21

28/8/2021 30/8/2021 N/A 0050 SACO DE DETERGENTE SACO 590.00 14

29/8/2021 31/8/2021 N/A 0051 ACEITE DE MOTOR SHELL HTX5 QT CUARTO 280.00 300

30/8/2021 1/9/2021 N/A 0052 TANQUE DE 55 GLS DE LUBRICANTES TANQUE 29.97 5

31/8/2021 2/9/2021 N/A 0053 CUARTO DE ACEITE 5W30 CUARTO 680.00 210

1/9/2021 3/9/2021 N/A 0054 CUARTO DE ACEITE HIDRAULICO STEERING CUARTO 180.00 220

2/9/2021 4/9/2021 N/A 0055 PINTAS DE LIQUIDO DE FRENO DOT-3 ONZAS 280.00 80

3/9/2021 5/9/2021 N/A 0026 MARCADORES MAGICO 12 X 1 CAJA 485.00 10

4/9/2021 6/9/2021 N/A 0027 LÁPICES DE CARBÓN CAJITA 38.00 12

5/9/2021 7/9/2021 N/A 0028 FELPAS  GEL IMPAC CAJA 3.35 0

6/9/2021 8/9/2021 N/A 0029 LAPICEROS CAJA 53.00 1

7/9/2021 9/9/2021 N/A 0030 ACEITE OLIVA GALON 1.65 2



8/9/2021 10/9/2021 N/A 0031 CAFÉ PAQUETE 230.00 18

9/9/2021 11/9/2021 N/A 0032 VINAGRE GALON 175.00 2

10/9/2021 12/9/2021 N/A 0033 AZUCAR CREMA SACO 1.35 6
11/9/2021 13/9/2021 N/A 0034 SERVILLETAS DOMINO FARDO 690.00 0

12/9/2021 14/9/2021 N/A 0035 PAPEL HIGIENICO FARDO 850.00 13

13/9/2021 15/9/2021 N/A 0036 DESINFECTANTE GALON 75.00 13

14/9/2021 16/9/2021 N/A 0037 CLORO GALON 50.00 8

15/9/2021 17/9/2021 N/A 0038 ACIDO MURIÁTICO GALON 170.00 6

16/9/2021 18/9/2021 N/A 0039 GEL ANTIBECTERIA GALON 300.00 8

17/9/2021 19/9/2021 N/A 0040 JABON DE MANO GALON 105.00 17

18/9/2021 20/9/2021 N/A 0041 AMOROL GALON 838.00 0

19/9/2021 21/9/2021 N/A 0042 LIMPIA CRISTAL GALON 110.00 6

20/9/2021 22/9/2021 N/A 0043 BRILLO VERDE UNIDAD 144.00 60

21/9/2021 23/9/2021 N/A 0044 SUAPER UNIDAD 135.00 16

22/9/2021 24/9/2021 N/A 0045 FUNDAS PLÁSTICAS 28x35 FARDO 260.00 21

23/9/2021 25/9/2021 N/A 0046 FUNDAS PLÁSTICAS 36x54 FARDO 360.00 19

24/9/2021 26/9/2021 N/A 0047 LANILLA YARDA 1.25 36

25/9/2021 27/9/2021 N/A 0048 DESINFECTANTES UNIDAD 75.00 16

26/9/2021 28/9/2021 N/A 0049 ESCOBA PLASTICA UNIDAD 85.00 21

JAIME CORNIELLE MATOS
Coronel, ERD. (DEM)

Director de Logística.


